Catálogo 2019
Tubería de PVC264
Cople de PVC pesado
Código Medidas Medidas Piezas
(pulg) (mm)
COPP013 1/2 13 100
COPP019 3/4 19 50
COPP025 1 25 50
COPP032 1 1/4 32 50
COPP038 1 1/2 38 50
COPP051 2 50 25
COPP063 2 1/2 60 1
COPP076 3 75 1
COPP100 4 100 1
Cople de PVC ligero
Código Medidas Medidas Piezas
(pulg) (mm)
COPL013 1/2 13 100
COPL019 3/4 19 50
COPL025 1 25 50
COPL032 1 1/4 32 50
COPL038 1 1/2 38 50
COPL051 2 50 25